

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
(XXVII этап)**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Воздушные Ворота Северной Столицы»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-------|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 97/97 | 97/97 | 0/0 | 60/60 | 3/3 | 34/34 | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 454 | 454 | 0 | 182 | 52 | 220 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщины | 125 | 125 | 0 | 125 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 3 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности воздействия факторов | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Общее руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 527 | Технический директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 526 | Директор по авиационной коммерции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 519 | Заместитель генерального директора по авиационной безопасности и режиму | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 518 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 522 | Директор дирекции (неавиационная коммерция) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 520 | Директор дирекции (снабжение) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 521 | Директор по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Инспекция по безопасности полетов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Группа контроля и расследования авиационных и дорожных событий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 528 | Инженер-инспектор | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1325 | Инженер-инспектор | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Мобилизационный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 529 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба по обеспечению информационной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1326 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел мониторинга и расследования инцидентов информационной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1327 | Специалист по технической защите информации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1328 | Главный специалист-заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел архитектуры средств защиты информации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1329 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1330 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 1331 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Дирекция по финансам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Группа по налогообложению | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 540 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Группа кредиторской задолженности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1332 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Дирекция по персоналу | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба организационного развития, компенсаций и льгот | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1333 | Аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 1334 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Отдел по подбору персонала и развитию бренда работодателя | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1335 | Специалист по внутренним коммуникациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Правовая дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел недвижимости | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 564 | Руководитель отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Отдел по обеспечению условий концессионного соглашения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 565 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 566 | Руководитель отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Группа охраны окружающей среды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 567 | Инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 569 | Инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 568 | Руководитель группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 570 | Инженер-эколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Дирекция по авиационной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба охраны аэропорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 580 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 572 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 574 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 573 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 575 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 576 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 583 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 584 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 577 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 578 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 579 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 581 | Инспектор-контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Группа быстрого реагирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 587 | Инспектор | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 588 | Инспектор | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 589 | Инспектор | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Группа начальной подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1336 | Инструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |

| Отдел пропусков, контроля управления доступом и инженерно-технических средств авиационной безопасности (О ИКУД и ИТС ЛБ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 590 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 592 | Старший инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 593 | Старший инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1337 | Старший инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 594 | Старший инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел комплексной защиты информации (КЗИ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 598 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 597 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служба досмотра | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 319 | Инспектор по до- смотру | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служба инфраструктуры информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел технической поддержки | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 600 | Руководитель отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служба поддержки и разработки программных продуктов | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел поддержки и разработки приложений | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 445 | Старший инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Дирекция Главного операционного директора | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Центр оперативного управления аэропорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служба управления пропускной способностью в аэровокзальном комплексе | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1338 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел планирования, контроля и управления проектами | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1339 | Руководитель направ- ления планирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Группа управления клиентским сервисом | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1340 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Дирекция по наземному обслуживанию | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служба перронного обслуживания | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1341 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воз- душных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1342 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воз- душных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1343 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воз- душных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1344 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воз- душных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1345 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воз- душных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 1346 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1347 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1348 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1349 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1350 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1351 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1352 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1353 | Специалист (эксперт) по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел оперативного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 602 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 603 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 604 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 605 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 606 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 607 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 608 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 609 | Специалист по обслуживанию воздушных судов | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел перронной техники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1354 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1355 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1356 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1357 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1358 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1359 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1360 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1361 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1362 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1363 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1364 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1365 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1366 | Специалист (оператор перронной техники) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Техническая дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба эксплуатации внутренних инженерных систем | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Группа эксплуатации внутренних инженерных систем | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Участок по обслуживанию санитарно-технических и тепловых систем | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1367 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1368 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа электромеханического обеспечения терминала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Участок электротехнического обеспечения терминала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1369 | Электромеханик по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Энергетический центр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 164/2017-32 | Слесарь по ремонту газотурбинного и тепломеханического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| 257 | Слесарь по ремонту газотурбинного и тепломеханического оборудования (бригадир) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |
| Дирекция по строительству | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Управление "Здания" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1370 | Архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер | Пер |